f. 113^a—120^b (anepigr.) *S. Augustini Liber de conflictu vitiorum et virtutum.* »Apostolica vox clamat« × »fidem probato. Et sic est finis huius.«

f. 120^b—135^b (Bernardi Claraevallensis) *Expositio super »Stabat iuxta crucem Jesu mater eius«* etc. × »Et sic est finis huius.«

f. 136—143 vacua sunt.

f. 144^a—160^a (anepigr.) *S. Augustini Expositio articulorum fidei.* »Firmissime tene et nullatenus dubites« × »merces erit sempiterna leticia.«

f. 160^a—164^b *S. Augustini Enchiridion de fide.* »Dici non potest« × »aut alium hominem esse, cum alius sit quando (cetera desunt).

f. 165^b—174^a *Sermones duo: de assumptione b. Mariae et de natiuitate Christi.*

f. 175 Fragmentum libri cuiusdam expensarum.

Operculis adligata sunt fragm. membr. bullae Clementis papae VII. Vetus sign. E, 45.

576

III. H. 23. (Y. I. 1. n. 82.)

chart. saec. XIV ex. (ante 1398) ff. 143 num., 21 × 15 cm. d. m.

f. 1—36^b *B. Eusebii Epistola ad Damasium Portuensem episcopum de vita et morte s. Hieronymi.*

f. 37^a—44^a *S. Augustini Epistola ad Cyrillum de »ineffabili sanctitate, doctrina et meritis« Hieronymi.*

f. 44^a—79^a *S. Cyrilli episc. Hierosol. Epistola ad s. Augustinum »de meritis, miraculis, operibus« Hieronymi.* × »Explicit vita gloriosi Hieronimi cum miraculis eius.«

f. 80^a—141^a *Thomae de Aquino Tractatus de sacramento corporis Christi.* (Rubr.) »De sacramento corporis domini locuturi sacrosancto proponimus donante deo procedere tali modo«. Sequitur registrum. × »vite, que nunc est, et future, ad quam nos perducere« etc. (rubr.) »Beatus Thomas de Aquino . . . hoc opusculum . . . compilavit.«

f. 141^b—143^a (manu recentiore) **S. Hieronymi Epistola ad Paulinum.** »Obsecro te, Pauline carissime« × »laus vero bonorum sit. Explicit epistola Jeronimi ad Paulinum millesima trecentesima nonagesima octava« (sic). (Nullum dubium est, quin numerus hic annum currentem exprimat.)

Vetus sign. B, 53.

577

IV. A. 1. (Y. II. 4. n. 1.)

chart. a. 1380 ff. 152, 29.5 × 21.5 cm. 1 m.

Mag. Petri de Riga Aurora cum commentario marginali et interlineari et nonnullis glossis bohemicis.

f. 1^a (rubr.) »Incipit accessus in aurora« (sic). (atram. :) »Omnis scriptura divinitus inspirata« etc. (rubr. :) »Incipit prologus in pentatheuco moysy (sic)«. (atram. :) »Frequens sodalium meorum peticio« × f. 151^b »Anno non alio fidei servando vigorem.« (rubr. :) »Explicit Aurora compilata per Mag. Petrum de Riga sub a. d. 1380 in vigilia s. Martini IV ydus Nov.«

f. 152^b Názorný kruh vyšších a nižších pojmu logických: »Buoh, dusie, czlowyek, zwyerzie — otecz, rozum, Jeronym, lew« etc.